

Fundersvej 6 Vejle ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 02 45 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fundersvej 6 Vejle ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 38 02 45 90
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Therkildsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb af byggegrunde samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.980 kr. mod -620.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet opfører et boligkompleks indeholdende 57 lejligheder på Fundersvej 6 i Vejle. Projektet forventes færdig medio 2020. Boligerne sælges løbende som ejerlejligheder og der er ved generalforsamlingen underskrevet 27 købsaftaler. Det forventes at de resterende lejligheder er solgt medio 2021.

Selskabets anpartskapital er tabt og forudsætningerne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at den igangværende byggeprojekt i Vejle afsluttes med det budgettede afkast. Der er ledelsens forventning, at selskabets kapital retableres gennem fremtidig indtjening. Samtidig har selskabets moderselskab tilkendegivet at ville understøtte selskabet til enhver tid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Fundersvej 6 Vejle ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-412.204	-82.258
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-713.203</u>
Resultat før skat	-412.204	-795.461
Skat af årets resultat	<u>470.184</u>	<u>175.010</u>
Årets resultat	<u>57.980</u>	<u>-620.451</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.980	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-620.451</u>
Disponeret i alt	<u>57.980</u>	<u>-620.451</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	100.766.659	30.299.464
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.766.659</u>	<u>30.299.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.766.659</u>	<u>30.299.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.590	0
	Udsudte skatteaktiver	138.903	0
	Tilgodehavende selskabsskat	470.184	175.010
	Andre tilgodehavender	1.558.663	12.302.727
	Tilgodehavender i alt	<u>2.219.340</u>	<u>12.477.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.000.000</u>	<u>6.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.219.340</u>	<u>12.484.434</u>
	Aktiver i alt	<u>105.985.999</u>	<u>42.783.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-937.931	-995.911
Egenkapital i alt	-887.931	-945.911
Gældsforpligtelser		
Deposita	385.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	385.000	0
Gæld til pengeinstitutter	58.055.955	2.992.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.834.753	9.919.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.249.888	20.817.620
Anden gæld	10.348.334	10.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.488.930	43.729.809
Gældsforpligtelser i alt	106.873.930	43.729.809
Passiver i alt	105.985.999	42.783.898
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	30.299.464	12.451.618
Tilgang i årets løb	<u>70.467.195</u>	<u>17.847.846</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>100.766.659</u>	<u>30.299.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>100.766.659</u>	<u>30.299.464</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-995.911	-375.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.980</u>	<u>-620.451</u>
	<u>-937.931</u>	<u>-995.911</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 92.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Fundersvej 6 Vejle ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Holding ApS, CVR-nr. 38 19 55 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)